

BESTWAY CEMENT LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to the section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members of the Company are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on September 1, 2023:

- Sir Mohammed Anwar Pervez
- Muhammad Irfan Anwar Sheikh
- 5. Mr. Mohammed Younus Sheikh
- 7. Mr. Haider Zameer Choudrey
- Syed Asif Shah

- 2. Mr. Zameer Mohammed Choudrey
- Mr. Dawood Pervez
- 6. Ms. Fauzia Ahmad
- 8. Mr. Tariq Rashid

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are not more than the number of directors fixed under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named persons shall be deemed to have been elected at the forthcoming Annual General Meeting.

By Order of the Board

Hassan Niazi Company Secretary

Islamabad August 25, 2023

بببيط ويسيمنط لمبطر



ڈائریکٹرزکاانتخاب

کمپنیزایک،2017 کی شق 159 (4) کے مطابق کمپنی کے ممبران کو بذریعہ ہذامطلع کیاجا تاہے کہ درج ذیل شخصیات نے یم تمبر2023 کو منعقد ہونے والے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں اپنے آپ کو بطور ڈائر یکٹر منتخب کروانے کیلئے خود کو پیش کرنے کے سلسلے میں اپنے ارا دے سے کمپنی کو مطلع کیا ہے:

1- سرمحمد انور پرویز 2- جناب ضمیر محمد چو مدری 3- جناب محمیر محمد چو مدری 3- جناب واؤد پرویز 5- جناب واؤد پرویز 5- جناب محمد یونس شخ 5- جناب محمد یونس شخ 5- جناب طارق رشید 5- جناب طارق رشید 9- سید آصف شاه

چونکہ انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والوں کی تعداد کمپنیزا میٹ 2017ء کی شق (1) 159کے تحت ڈائر بکٹر کی مقرر کر دہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا درج بالاشخصیات آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائر بکٹر زمنتخب قرار پائیں گی۔

بورڈ کے حکم سے جاری کیا گیا

حسن نیازی سمپنی سیراری

اسلام آباد

25 اگست، 2023